



Հաստատում եմ
Կարեն Փոլադյան
Կ.Տ.
02.03.16թ.

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Կ Ը

2016 թվականի ընթացքում գնման ենթակա ապրանքների աշխատանքների և ծառայությունների

<< դատական դեպարտամենտ						1070114.4
Ծրագիրը՝ 102002						1070114.4
Անվանումը <<< դատարանների պահպանում >>						1014114.4
Բաժին N 03 Խումբ N 03 Դաս N 01 Դատարաններ						1014114.4
1. Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						20000.0
Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					19049.0
45611300-1	այլ շենքերի շինությունների հիմնանորոգում	ՊԸ	դրամ	9764000.0	1.0	9764.0
45611300-2	այլ շենքերի շինությունների հիմնանորոգում	ՊԸ	դրամ	9285000.0	1.0	9285.0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					951.0
71241200-1	նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ԲԸԱՀ	դրամ	500000.0	1.0	500.0
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	339000.0	1.0	339.0
9811140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	112000.0	1.0	112.0
2. ՀՀ դատարանների պահպանում						1014114.4
	ՄԱՍ I. Ա Պ Ի Ա Ն Ք Ն Ե Ր					253960.8
03121210-1	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000.0	1.0	300.0
09132100-1	բենզին պրեմիում	ՇՀ	լիտր	400.0	20908	8363.2
09132200-1	բենզին ռեզուլպար	ՇՀ	լիտր	380.0	40814	15509.3
09211120-1	շարժիչի յուղ սինթետիկ	ԲԸԱՀ	լիտր	4000.0	131.0	524.0
09411700-1	բնական գազ	ՇՀ	մ.խ	200.0	10964	2192.8
15981110-1	ջուր ապակյա շշով 05լ	ԲԸԱՀ	շիշ	155.0	500.0	77.5
15981120-1	ջուր պոլիէթիլենային տարայով 05լ	ԲԸԱՀ	շիշ	110.0	504.0	55.4
15981210-1	հանքային ջուր ապակյա շշով 05լ	ԲԸԱՀ	շիշ	170.0	200.0	34.0
15981220-1	հանքային ջուր պոլիէթիլենային տարայով 05լ	ԲԸԱՀ	շիշ	150.0	204.0	30.6
18111100-1	արտադրական հատուկ հագուստ	ՇՀ	հատ	6000.0	100.0	600.0
18111100-2	արտադրական հատուկ հագուստ	ՇՀ	հատ	70000.0	50.0	3500.0
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՇՀ	զույգ	200.0	717.0	143.4
18211100-1	կիսավերարկու	ՇՀ	հատ	13200.0	251.0	3313.2
18211100-2	կիսավերարկու	ՇՀ	հատ	18000.0	36.0	648.0
18231400-1	տաքատներ	ՇՀ	հատ	5760.0	1000	5760.0
18311160-1	գուլպաներ	ՇՀ	զույգ	260.0	650.0	169.0
18311160-2	գուլպաներ	ՇՀ	զույգ	160.0	650.0	104.0
18311210-1	ներքնաշապիկներ	ՇՀ	հատ	2130.0	1400	2982.0
18311210-2	ներքնաշապիկներ	ՇՀ	հատ	2250.0	1400	3150.0
18331200-1	վերնաշապիկներ	ՇՀ	հատ	3850.0	700.0	2695.0
18331200-2	վերնաշապիկներ	ՇՀ	հատ	3600.0	700.0	2520.0
18421110-1	շարժեր	ՇՀ	հատ	1000.0	700.0	700.0
18421120-1	փողկապներ	ՇՀ	հատ	520.0	700.0	364.0
18421170-1	գոտիներ	ՇՀ	հատ	4750.0	200.0	950.0
18441140-1	պիլոտկա տեսակի գլխարկներ	ՇՀ	հատ	1800.0	50.0	90.0
18441160-1	կեպիներ	ՇՀ	հատ	1900.0	200.0	380.0
18811220-1	մինչև կոճերը հասնող կոշիկներ	ՇՀ	զույգ	5400.0	600.0	3240.0
18811220-2	մինչև կոճերը հասնող կոշիկներ	ՇՀ	զույգ	5480.0	25.0	137.0
18811230-1	կիսաճուղավոր կոշիկներ	ՇՀ	զույգ	5500.0	600.0	3300.0
18811230-2	կիսաճուղավոր կոշիկներ	ՇՀ	զույգ	7450.0	50.0	372.5

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
19431700-1	փաթեթավորման թել	ԲԸԱՀ	կգ	1200.0	75.0	90.0
22211400-1	պարբերական հրապարակումներ	ՇՀ	դրամ	3906000.0	1.0	3906.0
22451170-1	մուտքի քարտեր	ԲԸԱՀ	հատ	800.0	90.0	72.0
22451200-1	վկայականներ	ԲԸԱՀ	հատ	4800.0	50.0	240.0
22811140-1	նշումների տետր	ԲԸԱՀ	հատ	800.0	245.0	196.0
22811190-1	աշխատանքային գրքույկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000.0	15.0	15.0
22821500-1	ամփոփաթերթ	ԲԸԱՀ	հատ	200.0	1000	200.0
24951310-1	հակաստոիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով՝ -65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ՇՀ	լիտր	12000.0	11.0	132.0
30121310-1	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	24200.0	12.0	290.4
30121310-2	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2600.0	6.0	15.6
30121310-3	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	840.0	194.0	163.0
30121310-4	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	4200.0	7.0	29.4
30121310-5	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	3900.0	33.0	128.7
30121310-6	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	6500.0	14.0	91.0
30121460-1	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	5750.0	67.0	385.3
30121460-2	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	5200.0	230.0	1196.0
30121460-3	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	4800.0	1050	5040.0
30121460-4	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	5600.0	112.0	627.2
30121460-5	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	6540.0	159.0	1039.9
30121460-6	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	14500.0	9.0	130.5
30121460-7	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	5800.0	72.0	417.6
30121460-8	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	12100.0	9.0	108.9
30121460-9	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	8900.0	30.0	267.0
30121460-10	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	23940.0	64.0	1532.2
30121460-11	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	26200.0	8.0	209.6
30121460-12	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	4650.0	70.0	325.5
30121460-13	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	16000.0	6.0	96.0
30121460-14	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	60000.0	12.0	720.0
30121470-1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	5400.0	177.0	955.8
30121470-2	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	14000.0	3.0	42.0
30121470-3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	720.0	126.0	90.7
30121470-4	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	590.0	710.0	418.9
30121470-5	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	710.0	5164	3666.4
30121470-6	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	740.0	280.0	207.2
30121470-7	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	2520.0	24.0	60.5
30121470-8	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	700.0	645.0	451.5

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30121470-9	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	2380.0	43.0	102.3
30121470-10	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	750.0	60.0	45.0
30121470-11	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	3240.0	30.0	97.2
30121470-12	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	1200.0	27.0	32.4
30141200-1	հաշվասարք գրասենյակային	ՇՀ	հատ	2300.0	58.0	133.4
30192100-1	ռետին հասարակ	ՇՀ	հատ	100.0	510.0	51.0
30192111-1	թանաքի բարձիկներ	ՇՀ	հատ	230.0	288.0	66.2
30192114-1	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	190.0	1142	217.0
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	150.0	11825	1773.8
30192128-1	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	250.0	3340	835.0
30192137-1	մատիտ գրաֆիտե միջուկով հասարակ	ՇՀ	հատ	100.0	1750	175.0
30192152-1	կնիք ավտոմատ կլոր	ՇՀ	հատ	8000.0	17.0	136.0
30192157-1	դրոշմակնիքներ	ՇՀ	հատ	3000.0	20	60.0
30192150-1	կնիք	ՇՀ	հատ	8000.0	40	320.0
30192160-1	շտրիկներ	ՇՀ	հատ	168.0	1687	283.4
30192710-1	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՇՀ	հատ	200.0	3292	658.4
30192720-1	գծանշիչ	ՇՀ	հատ	250.0	777.0	194.3
30192760-1	սրիչ սովորական	ՇՀ	հատ	150.0	420.0	63.0
30193200-1	փաստաթղթերի համար նախատեսված սեղանի վրա դրվող	ՇՀ	հատ	3380.0	30.0	101.4
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՇՀ	տուփ	150.0	3930	589.5
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՇՀ	տուփ	250.0	4810	1202.5
30197231-1	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՇՀ	հատ	10.0	38260	382.6
30197232-1	թղթապանակ արագակար թղթյա	ՇՀ	հատ	100.0	2140	214.0
30197233-1	թղթապանակ թելով թղթյա	ՇՀ	հատ	100.0	955.0	95.5
30197234-1	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	1000.0	1121	1121.0
30197321-1	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	1000.0	320.0	320.0
30197322-1	կարիչ 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	2400.0	419.0	1005.6
30197323-1	կարիչ 50-ից ավելի թերթի համար	ՇՀ	հատ	8500.0	104.0	884.0
30197331-1	դակիչ քանոնով	ՇՀ	հատ	3500.0	50.0	175.0
30197340-1	ապակարիչ	ՇՀ	հատ	250.0	170.0	42.5
30197631-1	թուղթ A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	2300.0	33165	76279.5
30197633-1	թուղթ ֆաքսի ժապավեն	ՇՀ	հատ	2500.0	26.0	65.0
30199230-1	նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	15.0	196551	2948.3
30199232-1	ծրար մեծ A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	25.0	72780	1819.5
30199235-1	ծրար՝ A3 անկյունային կափույրով	ՇՀ	հատ	45.0	32700	1471.5
30199281-1	ծրար	ՇՀ	հատ	8.0	1037253	8298.0
30199420-1	թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ	250.0	3008	752.0
30199430-1	թուղթ նշումների տրցակներով	ՇՀ	տուփ	800.0	1100	880.0
30232231-1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՇՀ	հատ	28000.0	28.0	784.0
30232231-2	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՇՀ	հատ	35000.0	11.0	385.0
30232231-3	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՇՀ	հատ	27000.0	13.0	351.0
30232231-4	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՇՀ	հատ	34000.0	10.0	340.0
30234300-1	դատարկ սկավառակ առանց տուփի CD	ՇՀ	հատ	120.0	149100	17892.0
30234400-1	դատարկ սկավառակ առանց տուփի DVD	ՇՀ	հատ	150.0	1980	297.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30234630-1	Ֆլեշ հիշողություն 8GB	ՇՀ	հատ	3600.0	137.0	493.2
30234650-1	Ֆլեշ հիշողություն 32GB	ՇՀ	հատ	11350.0	71.0	805.9
30236170-1	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	ՇՀ	հատ	8000.0	12.0	96.0
30236170-2	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	ՇՀ	հատ	8000.0	27.0	216.0
30236170-3	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	ՇՀ	հատ	9000.0	67.0	603.0
30236170-4	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	ՇՀ	հատ	12000.0	43.0	516.0
30237111-1	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	6500.0	224.0	1456.0
30237111-2	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	5800.0	40.0	232.0
30237112-1	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	6250.0	82.0	512.5
30237411-1	մկնիկ համակարգչային լարով	ՇՀ	հատ	3000.0	151.0	453.0
30237470-1	ստեղնաշար ստանդարտ 104 կոճակով	ՇՀ	հատ	3400.0	150.0	510.0
31442100-1	կուտակիչ մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	40000.0	6.0	240.0
31531210-1	էլեկտրական լամպ 60W 80W 100W	ՇՀ	հատ	100.0	10655	1065.5
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	1200.0	643.0	771.6
31531500-1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	400.0	1480	592.0
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	500.0	1170	585.0
31531710-1	լամպերի դրոսեյներ	ՇՀ	հատ	1000.0	574.0	574.0
31681620-1	էլեկտրական ապահովիչ միաֆազ 40Ա	ԲԸԱՀ	հատ	2200.0	109.0	239.8
31681640-1	էլեկտրական ապահովիչ եռաֆազ 100Ա	ԲԸԱՀ	հատ	8000.0	12.0	96.0
31684100-1	վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	600.0	79.0	47.4
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2600.0	106.0	275.6
31686000-1	խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	300.0	90.0	27.0
32411130-1	համացանց	ՇՀ	դրամ	20000000.0	1.0	20000.0
32421300-1	ցանցային բաժանարար	ՇՀ	հատ	3800.0	38.0	144.4
32421300-2	ցանցային բաժանարար	ՇՀ	հատ	10700.0	30.0	321.0
32421300-3	ցանցային բաժանարար	ՇՀ	հատ	19600.0	5.0	98.0
32551160-1	հեռախոսային սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	6200.0	78.0	483.6
33761000-1	զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՇՀ	հատ	100.0	8208	820.8
33771400-1	մեկանգամյա օգտագործման թղթե արտադրանք	ՇՀ	հատ	12.0	65500	786.0
34351200-1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	30000.0	4.0	120.0
34351200-2	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	35000.0	44	1540.0
34911150-1	զանազան պահեստամասեր	ԲԸԱՀ	հատ	4000.0	19.0	76.0
35811170-1	համազգեստ	ՇՀ	հատ	9500.0	120.0	1140.0
35811170-2	համազգեստ	ՇՀ	հատ	15000.0	50.0	750.0
35811240-1	թևքանշան և այլ պարագաներ	ՇՀ	հատ	220.0	1695	372.9
35811240-2	թևքանշան և այլ պարագաներ	ՇՀ	հատ	180.0	425.0	76.5
35821100-1	ՀՀ զինանշան	ՇՀ	հատ	18000.0	20.0	360.0
35821400-1	դրոշներ	ՇՀ	հատ	21800.0	10.0	218.0
35821400-2	դրոշներ	ՇՀ	հատ	4200.0	100.0	420.0
39151220-1	կահույքի մասեր	ՇՀ	հատ	5900.0	5.0	29.5
39221420-1	խոզանակներ	ՇՀ	հատ	2000.0	49.0	98.0
39221480-1	զուգարանի խոզանակներ	ՇՀ	հատ	1500.0	76.0	114.0
39224331-1	դոյլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	600.0	129.0	77.4
39224342-1	աղբարկղ մետաղյա	ՇՀ	հատ	1500.0	58.0	87.0
39241140-1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՇՀ	հատ	120.0	410.0	49.2
39241210-1	մկրատ գրասենյակային	ՇՀ	հատ	250.0	335.0	83.8
39263200-1	գրասենյակային գիրք մատյան 70-200էջ տողանի սպիտակ	ՇՀ	հատ	1000.0	317.0	317.0
39263410-1	ամրակ մետաղյա փոքր	ՇՀ	տուփ	190.0	1435	272.6
39263420-1	ամրակ մետաղյա մեծ	ՇՀ	տուփ	400.0	1005	402.0
39263510-1	սեղմակ փոքր	ՇՀ	հատ	30.0	2065	62.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
39263520-1	սեղմակ միջին	ՇՀ	հատ	45.0	4672	210.2
39263530-1	սեղմակ մեծ	ՇՀ	հատ	65.0	3845	249.9
39292500-1	քանոն	ՇՀ	հատ	260.0	330.0	85.8
39522330-1	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	350.0	1516	530.6
39522340-1	փայլեցնող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	150.0	1671	250.7
39811300-1	հոտազերծիչ օդի	ՇՀ	հատ	370.0	410.0	151.7
39812100-1	հատակի մածիկ հատակի փայլեցման և մակերևույթի	ՇՀ	կգ	1480.0	16.0	23.7
39812410-1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	600.0	285.0	171.0
39812600-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՇՀ	տուփ	250.0	1064	266.0
39831100-1	լվացող նյութեր	ՇՀ	հատ	280.0	468.0	131.0
39831240-1	մաքրող նյութեր	ՇՀ	լիտր	100.0	623.0	62.3
39831241-1	օճառ ձեռքի	ՇՀ	հատ	230.0	892.0	205.2
39831245-1	օճառ հեղուկ	ՇՀ	կգ	320.0	668.0	213.8
39831262-1	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՇՀ	հատ	1100.0	16.0	17.6
39831270-1	սպունգ	ՇՀ	հատ	80.0	377.0	30.2
39836000-1	ավել սովորական	ՇՀ	հատ	650.0	648.0	421.2
39837000-1	ցախավել	ՇՀ	հատ	450.0	36.0	16.2
39838000-1	ավել գոգաթիակի հետ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	1600.0	112.0	179.2
44163100-1	խողովակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1600.0	73.0	116.8
44163172-1	ոնտինե խողովակ 2 3/4"	ԲԸԱՀ	մ	350.0	140.0	49.0
44322100-1	մալուխ համակարգչի UTP cable 6 level	ՇՀ	մ	60.0	1200	72.0
44411110-1	ջրի ծորակ փական	ՇՀ	հատ	1500.0	82.0	123.0
44423240-1	սանդուղք մետաղյա	ՇՀ	հատ	20000.0	7.0	140.0
44511110-1	բահեր	ԲԸԱՀ	հատ	1750.0	15.0	26.3
44521100-1	զանազան կողպեքներ և փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	3000.0	67.0	201.0
44521100-2	զանազան կողպեքներ և փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000.0	19.0	19.0
44521170-1	կողպեքներ	ԲԸԱՀ	հատ	8000.0	71.0	568.0
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					7000.0
45461100-1	շենքերի շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	7000000.0	1.0	7000.0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					753153.7
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	750000.0	1.0	750.0
50111130-2	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	4050000.0	1.0	4050.0
50111130-3	ավտոմեքենաների ընթացիկ տեխնիկական սպասարկման և նորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1000000.0	1	1000.0
50311100-1	գրասենյակային հաշվողական սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	5650000.0	1.0	5650.0
50531130-1	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	990000.0	1.0	990.0
50721100-1	ջեռուցման համակարգերի շահագործում	ԲԸԱՀ	դրամ	900000.0	1.0	900.0
50751100-1	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000.0	1.0	100.0
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	84279900.0	1.0	84279.9
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	17407200.0	1.0	17407.2
65211100-1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	165795400.0	1.0	165795.4
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	161535900.0	1.0	161535.9
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1280000.0	1.0	1280.0
72261100-1	ծրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	935000.0	1.0	935.0
72261100-2	ծրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	23160000.0	1.0	23160.0
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1509000.0	1.0	1509.0
72261160-2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000.0	1.0	300.0
72261160-3	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000.0	1.0	300.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
72261160-4	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	7000000.0	1.0	7000.0
72411500-1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000.0	1.0	30.0
75251200-1	հակահրդեհային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	990000.0	1.0	990.0
76131100-1	զազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2975500.0	1.0	2975.5
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3002500.0	1.0	3002.5
79571100-1	փոստային առաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	248930180.0	1	248930.2
79711140-1	հսկողության համակարգերի ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	6064200.0	1.0	6064.2
79821170-1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	4960000.0	1.0	4960.0
79821170-2	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	850100.0	1.0	850.1
90921100-1	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2400000.0	1.0	2400.0
92111170-1	տեղեկատվական տեսաձայնագրերի արտադրություն	ՇՀ	դրամ	5068500.0	1.0	5068.5
92411100-1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	922300.0	1.0	922.3
92421100-1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	18000.0	1.0	18.0
3. ՀՀ դատարանների կարողությունների զարգացում						36000.0
	ՄԱՍ Ի. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր					36000.0
30211280-1	համակարգիչ ամրոցը մեկում	ՇՀ	հատ	524000.0	16.0	8384.0
30216110-1	սկաներներ համակարգիչների համար	ՇՀ	հատ	48000.0	4.0	192.0
30232110-1	լազերային տպիչներ	ՇՀ	հատ	384000.0	12.0	4608.0
30239150-1	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ A4 35 էջ/րոպե արագության	ՇՀ	հատ	283000.0	4.0	1132.0
31151120-1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՇՀ	հատ	18000.0	16.0	288.0
32331510-1	ծայնագրաժաման համակարգ	ՇՀ	հատ	2400000.0	4.0	9600.0
34921290-1	ապահովության արգելապատնեշներ	ԲԸԱՀ	հատ	80000.0	8.0	640.0
39111180-1	աթոռ՝ գրասենյակային մետաղյա կարկասով	ՇՀ	հատ	18000.0	48.0	864.0
39111320-1	նստարաններ	ՇՀ	հատ	67000.0	32.0	2144.0
39121100-1	գրասեղաններ	ՇՀ	հատ	80000.0	8.0	640.0
39121100-2	գրասեղաններ	ՇՀ	հատ	80000.0	4.0	320.0
39121100-3	գրասեղաններ	ՇՀ	հատ	220000.0	4.0	880.0
39121370-1	սեղան՝ ղեկավարի (գրասեղան՝ 1-պահարանի տակդիր՝ հեռախոսի սեղան՝ դիմադիր՝ փոքր)	ՇՀ	հատ	320000.0	4.0	1280.0
39121520-1	գրապահարաններ	ՇՀ	հատ	160000.0	4.0	640.0
39121520-2	գրապահարաններ	ՇՀ	հատ	240000.0	4.0	960.0
39138220-1	աթոռ համակարգչային	ՇՀ	հատ	39000.0	12.0	468.0
39138330-1	բազկաթոռ ղեկավարի	ՇՀ	հատ	150000.0	8.0	1200.0
39141260-1	զգեստապահարաններ	ՇՀ	հատ	160000.0	4.0	640.0
39292600-1	ամբիոն	ՇՀ	հատ	80000.0	4.0	320.0
44421310-1	պահարան՝ մետաղյա չիրկիզվող	ՇՀ	հատ	100000.0	8.0	800.0

Գլխավոր ֆինանսիստ
ղեկավարի տեղակալ



Ռ. Ասիկյան

